
Zarządzenie Nr OA.0050. 84 .2024
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 10 czerwca 2024r.

w sprawie podwyżki stawki czynszu o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych
za najem lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Miasta Kota.

Na podstawie art. 30 ust. l i2 pkt3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024r. póz. 609) oraz § 4 uchwafy nr XXIV/! 79/2008 Rady Miejskiej w Kole z dnia 23 kwietnia
2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Miasta
Koła (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2008r. Nr 103, póz. 1922) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustalam podwyżkę stawki czynszu za najem lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu
miasta Koła w wysokości 11,4%, co odpowiada średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów
i usług konsumpcyjnych w 2023r. opublikowanemu przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim
(M.P.2024.22).

§ 2. Podwyżka obejmuje lokale użytkowe wchodzące w skład zasobu Miasta Koła, którymi
w imieniu miasta administmje Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr OZ.0050.15.2019
Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie ustalenia czynszu najmu za używanie
lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Miasta Koła.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziahi Gospodarki Nieruchomościami
i Spraw Lokalowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz ' st oła

Krzysztof ' owski


